

Формирование цены

Номер процедуры закупки [ocds-b3wdp1-MD-1690373140620](#) Liceul teoretic D.Mavrodi

Наименование аукциона: Запрос ценовых ofert (товары)

Код CPV	Наименование товаров	Единица измерения	Коли чест во	Цена за единицу (без НДС)	Цена за единицу (с НДС)	Сумма без НДС	Сумма с НДС	Срок поставки	Бюджетная классифика ция (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Овощи и фрукты				Фирма «II Sinteacova» Svetlana не плательщик НДС		Фирма «II Sinteacova» Svetlana не плательщик НДС		
15800000-6	Картофель	кг	1300	8,5		11050		Поставка по заявке	
15800000-6	Сухофрукты	кг	130	51		6630		Поставка по заявке	
15800000-6	Морковь	кг	130	9		1170		Поставка по заявке	
15800000-6	Лук репчатый	кг	90	8,8		792		Поставка по заявке	
15800000-6	Яблоки	кг	300	8		2400		Поставка по заявке	
15800000-6	Пекинская капуста	кг	240	21		5040		Поставка по заявке	
15800000-6	Помидоры свежие	кг	240	22		5280		Поставка по заявке	
15800000-6	Огурцы свежие	кг	340	25		8500		Поставка по заявке	
15800000-6	Бананы	кг	400	28,5		11400		Поставка по заявке	
15800000-6	Перец свежий	кг	170	22		3740		Поставка по заявке	
15800000-6	ИТОГО					56002			

Офертант: II Sinteacova Svetlana
 Адрес: Moldova Comrat Novaia 36\12
 Подписано: Шинтякова Светлана
 В качестве: Директор
 Дата: 03.08.2023

Подпись



